SEDE C.
NOVARA
PAVIA
VERCELLI
CRR

CODIGORO
ISOLA DELLA SCALA
ORISTANO

TOTALI

SITUAZIONE TASSI DI ASSENZA

SU PERSONALE IN FORZA
trimestre aprile/giugno 2019

aprile

20
4
6

11

28

75

maggio

20

11

29

76

giugno

20

4

6

12

29

77

media numero
dipendenti

20,00
4,00
6,00
11,33

28,67
3,00

1,00
2.00

76,00

% di assenza
per trimestre

8,29
0,03
4,61
2,17
5,87

0,82

5,12



