SITUAZIONE TASSI DI ASSENZA SU PERSONALE IN FORZA

trimestre aprile/giugno 2019

	aprile	maggio	giugno	media numero dipendenti	% di assenza per trimestre
SEDE C.	20	20	20	20,00	8,29
NOVARA	4	4	4	4,00	0,03
PAVIA	6	6	6	6,00	4,61
VERCELLI	11	11	12	11,33	2,17
CRR	28	29	29	28,67	5,87
CODIGORO ISOLA DELLA SCALA ORISTANO	3	3	3	3,00	0,82
	1	1	1	1,00	
	2	2	2	2,00	
TOTALI	75	76	77	76,00	5,12